
                    ДО                                                                                            
                      ОПШТИНА КАРПОШ 
                     СКОПЈЕ 

БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА НОВ ОБЈЕКТ  
ВО ЈАВНАТА КНИГА  

 

Име и презиме/назив: _________________________________________ 
Адреса:    _________________________________________ 
Телефон:   _________________________________________ 

 

Барам да се изврши запишување на нов објект во јавната книга на улица 

____________________________________ број __________ КП __________ КО ________________ 
 

Кон барањето приложувам: 
 
П Р Е Д Б Е Л Е Ж У В А Њ Е 
 

1. Тековна состојба од централен регистар на РСМ (за правни лица); 
2. Копија од правосилно Одобрение за градење / Решение за измени во тек на градба; 
3. Уплатница: 6 ден./м2 и  250 денари паушал (оригинал или испечатен електронски 
налог). 

 

У П И С * 
 

1. Доколку објектот е веќе предбележан, се доставува лист за предбележување на 
градбата издаден од Агенција за катастар на недвижности; 

2. Тековна состојба од централен регистар на РСМ (за правни лица); 
3. Завршен  технички извештај од надзорен инженер или нотарски заверена изјава 

од изведувачот на градбата; 
4. Геодетски елаборат од извршен премер на објектот (pdf и zip формат); 
5. Известување до АКН ( изготвува општината ) и 
6. Уплатница: 10 ден./м2 и 250 денари паушал. 

 
Ж-сметка за уплата, назив на примачот: Буџет на РСМ 
Агенција за катастар на недвижности – 1 000 000 000 630 95 
Банка на примачот: НБРСМ 
Сметка на буџетски корисник 210 010 045 078 711 
Приходна шифра и програма 724167-20 
налог ПП 50  

 
*Напомена: 3а документите од постапки започнати пред  20.06.2013 година, 
                        потребно е да се обратите до службите за дополнителни 
                        информации за начинот на доставување на барањата. 

 

  Барател 
 

_______________________Скопје 
  

_____________________________ 
(датум)  (потпис/печат) 

 
 

Уплата за барање – 50 денари со платежна картичка (кај писарницата) 
 или на жиро-сметка на Општина Карпош 

Трезорска сметка 1 000 000 000 630 95,  Депонент – Народна банка на РСМ 
Уплатна сметка – 840 179 031 82, Приходно конто – 722 315, Програма - 00 




